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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                     Data: ____.06.2021 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “JODY-KOMPANY” shpk & “SHENDELLI” shpk, 

Adresa: Zona Industriale prane Kontrollit te Automjeteve,  Vrion,Finiq Vlore.  

Procedura e prokurimit: E hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95309-05-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Restaurimi i Urrës - Kanali Thoma Filipeu me strukture 

metalike dhe B/A”, me fond limit 15,423,307 (Pesembedhjetemilinion e katerqintenjezeteetre 

mijë e treqint e shtate) dhe kohezgjatje 42 (dyzete e dy) dite nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75, date 17 Maj 

2021.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BO “JODY-KOMPANY” shpk & “SHENDELLI” shpk  J94824803M; K07924803N 

  

Vlera: 15313774. (pesembedhjetemiliontreqindetrembedhjetemijeeshtateqindeshatetedhjetekater) 

Leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“JODY-KOMPANY” shpk & “SHENDELLI” shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 15313774. (pesembedhjetemilion e treqindetrembedhjetemije e shtateqinde e 

shatetedhjete e kater) Leke pa TVSH ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq, Drejtoria Juridike, Sektori i 

Prokurimeve me adrese 9716 Finiq Vlore sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit,brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 datë 

23.12.2020“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.06.2021 

 



Ankesa: Ne zbatim te nenit 97.1 dhe 110 paragrafi 2, te ligjit nr.162/2020 , date 23.12.2020 “Per 

Prokurimin Publik’’, e drejta per ankim administrativ operatoreve te interesuar iu lind nga dita e 

publikimit te ketij njoftimi në SPE (Sistemin e Prokurimit Elektronik). 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

Kristo KIÇO 

 


